Os trabalhos serão executados em regime administrativo de seg à sab em horário estendido. 

7. PREÇO 

ITEM 01: 

Nosso valor para Demolição, limpeza, aplicação de BONDUROL (R-1012), e assentamento dos tijolos 

antiácido na extensão de 4,0 metros após o castelo é de R$ 346.184,21 (trezentos e quarenta e seis mil, 

cento e oitenta e quatro reais e vinte e um centavos). 

ITEM 02: 

Nosso valor para Demolição, limpeza e assentamento dos tijolos refratário na extensão de 25% da geratriz 

superior e as duas fiadas iniciais da câmera de combustão é de R$ 135.965,82 (cento e trinta e cinco mil, 

novecentos e sessenta e cinco reais e oitenta e dois centavos). 

8. CONDIÇÃO DE PAGAMENTO 

Faturamento parcelado em 30, 60, 90 e 120 dias. 

9. GARANTIA  

A RISOTERM responderá pela solidez e estabilidade dos refratários assentados, em condições normais de 

funcionamento do Calcinador e seus periféricos por um período de 12 meses.